
 

 http://www.srl-group.co.jp/ 

 

№2020-12 変更 
2020年2月 

 

 

 

 

検査報告書変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記報告書の記載内容を変更させていただきたく、

ご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 

 

 

 

■ 実 施 日   2020 年 3 月 27 日（金）ご依頼分より 

 

 

■ 対象項目 

項目コード 検査項目 

M055 1 有機酸スクリーニング検査 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.srl-group.co.jp/


2 

 

● 有機酸スクリーニング検査報告書 

検査報告書の台紙を変更いたします。 
  

その他の変更内容 

・報告書の台紙を変更させていただきます。 

・検査報告書用の封筒は廃止させていただきます。（①） 

・判定医の押印がなくなります。（②） 

・判定医名と判定医病院名が入ります。（③） 

 

 

 

     
 

 

 

 

新見本 

現見本 
①  

② 

③  


